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LARLL

(119) Cestny beh 750 m - Absolltne poradie

#  Stcé
(10)
17)
(22)
(56)
(63)

Pocet pretekarov: 5

Meno

TOMASIK Sebastian
PASZTOR Dominik
POZESKA Karolinka
NOVAKOVA Alzbetka
DURISOVA Nina

Start: 12.09.2020 20:00

Zebra Night Run 2020

Martin 12.09.2020
Startovna listina

Nar.

2011
2009
2013
2011
2009

Vygenerované 27. 9. 2024 o 1:30

Klub / Krajina SB

Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Martin
Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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